Instituto de Previdência Municipal
C N P J 65.711.285/0001-14

-EDITAL N° 14/2.014-

P R O C E S S O DE LICITAÇÃO N° 2.153/2.014

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CONVITE N° 01/2.014

O Presidente do Instituto de Previdência Municipal de
Fernandópolis/SP - IPREM, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com a Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, e com
base nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação do Instituto, referente à Licitação Convite n° 01/2.014, que objetiva:
Contratação de Empresa para o fornecimento de equipamentos de informática
a serem instalados na sede do Instituto, HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: ADRIEN STOPA
GONÇALVES - ME, inscrita no CNPJ n° 14.827.761/0001-26, com sede na
Rua Eurides Fração n° 437, Bairro Coester, nesta cidade de Fernandópolis/SP
-Valor : R$ 16.900,00.

Av, Milton Terra Verdi, 926 • Centro - CEP 15600-000 - Fones/Fax (17) 3442-5489 / 346:i-1li;!0 • Fi;nandópolis - SP - E-mail: iprem.fernandopolis@terra.com.br

SÉRGIO PASQUAL TEIXEIRA
Presidente - IPREM

mailto:iprem.fernandopolis@terra.com.br